

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: راه گشا تجارت آذربایجان	سرمایه ثبت شده: 100
نماد: واذر4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	راه گشا تجارت آذربایجان
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت راهگشا تجارت آذربایجان (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 23 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. همانگونه که از صورتهای مالی شرکت مشهود است، فعالیت شرکت معطوف به خرید و فروش سهام (یادداشت توضیحی 1-11) بوده که به دلیل کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام (یادداشت توضیحی 8) و هزینه مالی (یادداشت توضیحی 10) نتایج منجر به زیان شده است. همچنین در تاریخ صورت وضعیت مالی زیان انباشته بالغ بر 102 برابر سرمایه ثبت شده بوده و بدهیهای جاری شرکت مبلغ 102,562 میلیون ریال بیشتر از داراییهای جاری آن می باشد.

29 آبان 1402

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آباد نوین تهران

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آباد نوین تهران	[Aliasghar Mottaghi Sign]	800688	1402/08/30 16:29:09
مدیر موسسه آباد نوین تهران	[Ahmad Mohammadi Sign]	831260	1402/08/30 17:09:37

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۵۲۹	۲,۶۲۰	(۴۲)	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۰,۴۳۴	۴۶,۰۷۲	۲۴۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۷۵,۹۶۶	۲۰۰,۹۶۵	۳۷	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۳۰,۳۱۸	۲۳۲,۸۱۸	(۵)
دریافتنی‌های تجاری	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۸۴	۱۱۸	۴۸۰	سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	۰	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۷۸,۱۷۹	۲۰۳,۷۰۳	۳۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۲۸۰,۷۴۲	۲۷۸,۸۹۰	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶	۶	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰	۳۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶	۶	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰	۳۰	۰
				جمع بدهی‌ها	۲۸۰,۷۷۲	۲۷۸,۹۲۰	۳۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰	۱۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
	۰	۰		سهام خزانه			
	۴۵	۴۵		اندوخته قانونی			
	۰	۰		سایر اندوخته‌ها			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	(۱۰۲,۷۳۲)	(۷۵,۳۵۶)	۳۶	سود (زیان) انباشته			
	(۱۰۲,۵۸۷)	(۷۵,۳۱۱)	۳۶	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۲۷۸,۱۸۵	۲۰۳,۷۰۹	۳۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۷۸,۱۸۵	۲۰۳,۷۰۹	۳۷

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱,۱۲۷	۰		۱
درآمد سود تضمین شده	۱	۱	۰	۲
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۵,۱۳۴	۰		(۲۱,۳۴۶)
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	(۵۳,۶۲۰)	۰	--	(۴۸,۹۹۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
جمع درآمدهای عملیاتی	(۱۷,۳۵۸)	۱	--	(۷۰,۳۳۸)
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	(۳۸۴)	(۳۱۵)	۲۲	(۷۶۰)
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۸۴)	(۳۱۵)	۲۲	(۷۶۰)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۷,۷۴۳)	(۳۱۴)	۵,۵۵۰	(۷۱,۰۹۸)
هزینه های مالی	(۹,۶۳۴)	(۳,۹۹۹)	۲۲۱	(۱۵,۸۲۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۷,۳۷۶)	(۳,۳۱۳)	۷۳۶	(۸۶,۹۳۴)
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۷,۳۷۶)	(۳,۳۱۳)	۷۳۶	(۸۶,۹۳۴)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۲۷,۳۷۶)	(۳,۳۱۳)	۷۳۶	(۸۶,۹۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۲۷,۳۷۶)	(۳,۳۱۳)	۷۳۶	(۸۶,۹۳۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۷۵,۲۵۶)	۱۱,۵۶۸	--	۱۱,۵۶۸
تعدیلات سنوائی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۷۵,۲۵۶)	۱۱,۵۶۸	--	۱۱,۵۶۸
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۷۵,۲۵۶)	۱۱,۵۶۸	--	۱۱,۵۶۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	(۱۰۲,۷۳۲)	۸,۲۵۵	--	(۷۵,۲۵۶)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۰۲,۷۳۲)	۸,۲۵۵	--	(۷۵,۲۵۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۷۳,۷۶۰)	(۳۳,۱۳۰)	۷۳۶	(۸۶۹,۲۴۰)
سرمایه	۱۰۰	۱۰۰	۰	۱۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۱,۱۱۳	(۲۰۶,۹۸۴)	--	(۲۲۵,۵۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱,۱۱۳	(۲۰۶,۹۸۴)	--	(۲۲۵,۵۴۰)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(۹,۶۳۴)	(۲,۹۹۹)	۲۳۱	(۱۵,۸۲۶)
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۹,۶۳۴)	(۲,۹۹۹)	۲۳۱	(۱۵,۸۲۶)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۱,۴۷۹	(۲۰۹,۹۸۳)	--	(۲۴۱,۳۶۶)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۶۵,۰۹۹	۲۳۲,۵۰۰	(۷۲)	۲۹۹,۱۸۵

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
بازپرداخت اصل استقراض	(۷۷,۶۶۹)	(۳۱,۹۵۴)	۲۵۴	(۵۵,۳۰۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۲,۵۷۰)	۳۱۰,۵۴۶	--	۲۴۳,۸۸۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۰۹۱)	۵۶۳	--	۲,۵۱۷
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲,۶۲۰	۱۰۳	۲,۴۴۴	۱۰۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۵۲۹	۶۶۶	۱۳۰	۲,۶۲۰
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
استخراج کانه های فلزی	۱	۹	۹	(۹)	(۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۰.۰۱)	(۹)	۰
واسطه‌گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵	۱	۰	۵	۱	۱	۰	۰	۱	۵	۰	۰
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۱	۲۴۹,۸۹۸	۲۰۰,۹۰۳	(۱۸۳,۶۶۳)	(۱۴۴,۶۴۵)	۱	۶۶,۲۳۵	۵۶,۲۵۸	۱	۱	۱	۰	۱	۱	۲	۲۴۹,۸۹۹	۹۹.۹۷	(۱۸۳,۶۶۳)
هتل و رستوران	۰	۰	۰	۲۳۰,۸۲۲	۱۷۸,۰۷۷	۱	۲۳۰,۸۲۲	۱۷۸,۰۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۳۰,۸۲۲	۲۵۴.۹۳	۲۳۰,۸۲۲

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
بانکها و مؤسسات اعتباري	۱	۸	۸	(۸)	(۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر محصولات کاني غیرفلزي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر واسطه گريهاي مالي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات شيميايي	۱	۴	۴	(۴)	(۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات غذايي و آشاميدني به جز قند و شکر	۱	۴۱	۴۱	۱۱,۷۱۹	۹,۶۵۹	۱	۱۱,۷۶۰	۹,۷۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسي	۰	۰	۰	۲	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۱	۰	۰
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۵	۲۴۹,۹۶۰	۲۰۰,۹۶۵	۹۰,۵۴۲	۷۴,۹۹۸	۵	۳۴۰,۵۰۲	۲۷۵,۹۶۳	۲	۶	۰	۲	۶	۰	۲	۱۰۰	۳۴۰,۵۰۸	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
۵۳,۶۲۰																		
میلیون ریال																		
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ي دوره جاري با اطلاعات انتهاي دوره ي دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهام (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهام (ریال)	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
توسعه اذر بایجان	۱,۷۸۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱,۴۶۴,۰۴۶	۳۴۹,۸۹۸	۳۰۰,۹۰۳	۱۵,۸۶۶,۱۴۳	۱۸۳,۶۶۳	۱۴۴,۶۴۵	۰.۳۱	۶۶,۳۳۵	۵۶,۳۵۸	۱۰,۰۵۰ (۹,۹۷۷)
کشت و صنعت پیاذر	۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۶۳	۴۱	۴۱	۴۹۸,۹۳۷	۱۱,۷۱۹	۹,۶۵۹	۰.۱۴	۱۱,۷۶۰	۹,۷۰۰	۱۹,۴۰۰ (۲,۰۶۰)
تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۳۷۵,۶۹۴	۲۳۰,۸۳۲	۱۷۸,۰۷۷	۱.۴۳	۲۳۰,۸۳۲	۱۷۸,۰۷۷	۸,۳۷۰ (۵۲,۷۴۵)
لیزینگ آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۳۵,۷۹۸	۳۱,۶۸۳	۳۱,۹۳۷	۰.۸۴	۳۱,۶۸۳	۳۱,۹۳۷	۲۴۴
زامیاد	۲۵,۶۷۲,۰۹۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۹۹۰
فرآورده های نسوز پارس	۱,۶۱۹,۵۱۹	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۳۰
صبا فولاد خلیج فارس	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۴	۳	۱	۰	۲	۱	۳۵,۹۹۰ (۱)
بانک اقتصاد نوین	۳۰,۴۳۵,۷۳۴	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸	۸	(۱,۰۰۰)	(۸)	(۸)	۰	۰	۰	۵,۸۷۰
پلیمر آریا ساسول	۱۳,۷۵۱,۵۳۰	۱,۰۰۰	۵۷	۴	۴	(۵۷)	(۴)	(۴)	۰	۰	۰	۸۳,۳۵۰
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۳۸,۳۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۹۱	۹	۹	(۵۹۱)	(۹)	(۹)	۰	۰	۰	۱۴,۳۰۰
جمع				۳۴۹,۹۶۰	۳۰۰,۹۶۵		۹۰,۵۴۳	۷۴,۹۹۸		۳۴۰,۵۰۳	۲۷۵,۹۶۳	(۶۴,۵۳۹)

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
نگین پخش آسان	۱۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵	۰	۰	۵	۵	۱,۰۰۰	
آذر توسعه مسکن	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰.۰۱	۱	۱,۰۰۰	
جمع				۶	۰	۰		۶		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

--

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک	۲۵,۳۵۶,۹۴۹	۱۰,۷۴۵	۲۷۲,۴۶۳	۰
توسعه اذر بایجان	۲,۵۱۵,۲۰۸	۱۳,۲۵۰	۳۳,۲۳۸	۰
کشت و صنعت پیاذر	۱,۳۹۶,۲۵۵	۳۷,۳۰۳	۵۲,۰۸۵	۰
لیزینگ آریادانا	۸۹۴,۸۱۹	۳۷,۹۸۵	۳۳,۹۹۰	۰
زامیاد	۴,۲۵۷,۱۶۶	۵,۳۱۲	۲۲,۶۱۸	۰
فراآورده های نسوز پارس	۱,۲۰۰,۰۰۰	۶,۱۸۳	۷,۴۱۹	۰
صبا فولاد خلیج فارس	۴۴	۴۵,۴۵۴	۲	۰
پلیمر آریا ساسول	۱۱۴	۰	۰	۰
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۳۷۵	۰	۰	۰
جمع			۴۳۱,۹۰۵	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
توسعه اذر بایجان	۱۸,۳۸۱,۳۵۱	۱۱,۸۰۴	۲۱۶,۹۹۱	۱۴,۰۰۷	۲۵۷,۴۶۸	۴۰,۴۷۷
کشت و صنعت پیاذر	۸۹۷,۳۱۸	۴۴,۹۸۵	۴۰,۳۶۶	۴۱,۵۷۰	۳۷,۳۰۳	(۳,۰۶۴)
فراآورده های نسوز پارس	۱,۲۰۰,۰۰۰	۶,۱۸۳	۷,۴۱۹	۵,۷۸۱	۶,۹۳۸	(۴۸۱)
زامیاد	۴,۲۵۷,۱۶۶	۵,۳۱۲	۲۲,۶۱۸	۵,۴۳۹	۲۳,۱۱۶	۴۹۸
لیزینگ آریادانا	۵۹,۰۲۱	۳۹,۰۸۷	۲,۳۰۷	۳۷,۹۳۵	۲,۲۳۹	(۶۸)
تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک	۴,۰۸۱,۲۵۵	۱۰,۲۰۲	۴۱,۶۴۱	۹,۶۵۲	۳۹,۳۹۴	(۲,۲۴۷)
پلیمر آریا ساسول	۱۷۱	۲۳,۳۹۱	۴	۱۰۵,۲۶۳	۱۸	۱۴
بانک اقتصاد نوین	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸	۶,۰۰۰	۶	(۲)
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۹۶۶	۹,۳۱۶	۹	۱۶,۵۶۳	۱۶	۷
جمع			۳۳۱,۳۶۳		۳۶۶,۴۹۷	۲۵,۱۳۴

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	10200142417	رقیه مردمی بشیر	رقیه مردمی بشیر	1381807615	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	بله
آذر توسعه مسکن	آذر توسعه مسکن	10200198833	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کاردانی	تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر	بله
منصور اصغری	منصور اصغری	5199617907	فاقد نماینده	فاقد نماینده		مدیر عامل	موظف	دکتر	آمار	بله